
28.3.pielikums

Valsts pamatbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijām 2004.gadā

(latos)

Valdības funkcijas Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

Kodi Nosaukumi pārskata periodā  iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā  iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

Izdevumi kopā pēc valdības funkcijām 
un tīrie aizdevumi

1 623 644 573 1 623 644 573 1 546 369 020 1 048 960 225 1 474 505 668 982 763 175

01.000 Vispārējie valdības dienesti 160 784 728 160 784 728 147 851 870 126 271 982 133 049 207 115 469 665

02.000 Aizsardzība 91 552 749 91 552 749 91 453 688 80 450 645 77 845 977 58 893 374

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību 
aizsardzība

164 125 706 164 125 706 154 589 583 145 825 718 144 611 071 124 873 042

04.000 Izglītība 137 871 686 137 871 686 130 446 573 118 329 526 137 261 540 121 487 349

05.000 Veselības aprūpe 236 917 949 236 917 949 235 221 808 95 582 401 235 893 238 96 261 020

06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā 
nodrošināšana

114 263 754 114 263 754 111 881 553 107 754 315 110 557 044 106 550 322

07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides 
aizsardzība

37 640 388 37 640 388 30 573 566 14 544 076 18 826 480 8 684 760

08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 46 054 047 46 054 047 45 438 526 32 551 415 45 050 322 32 909 009

09.000 Kurināmā un enerģētikas dienesti un 
pasākumi

82 007 82 007 81 194 79 139 84 602 74 016

10.000
Lauksaimniecība (zemkopība) mežkopība un 
zvejniecība

175 752 888 175 752 888 162 363 421 105 564 475 159 437 621 103 795 904

11.000
Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība, celtniecība, 
izrakteņi (izņemot kurināmo)

1 392 422 1 392 422 1 392 348 861 114 1 532 056 880 687

12.000 Transports, sakari 133 021 058 133 021 058 131 463 047 17 347 305 129 743 396 9 927 924

13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 39 959 468 39 959 468 34 862 744 24 172 769 32 074 074 23 318 444

14.000 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti
pamatgrupās

284 225 723 284 225 723 268 749 099 179 625 345 248 539 040 179 637 659

t.sk., tīrie aizdevumi -7 156 154 -7 156 154 -20 490 369 -14 310 019 -20 490 369 -14 310 019

Apstiprināts 
likumā gadam

Apstiprināts tāmē 
gadam

FMInfp28_3_300605; Latvijas Republikas 2004.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 253


